
Uchwała Nr XLIV/379/06

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 24 marca 2006 r.

w sprawie zmiany Uchwały dot. zamrożenia diet przysługujących radnym oraz sołtysom 
i przewodniczącym Rad i Zarządów Dzielnic (osiedli), 

a także Rad Sołeckich.

         Na podstawie art. 25 ust. 4, 8 i art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 
gminy (Dz. U. Nr 61 poz. 710),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
postanawia:

§ 1

W Uchwale Nr XX/141/04 Rady Miejskiej  w Czerwionce-Leszczynach z dnia 30 kwietnia 2004 r.  
w sprawie zamrożenia diet przysługujących radnym oraz sołtysom i przewodniczącym Rad i Zarządów 
Dzielnic (osiedli), a także Rad Sołeckich, wprowadzić następujące zmiany:

1) obecną treść § 1 oznaczyć jako ust. 1
2) dopisać w § 1 ust. 2 o następującej treści:

„2. Zamrożenie, o którym mowa w ust. 1 stosuje się do każdorazowych uchwał w sprawie 
ustalenia zasad przyznania diet radnym, sołtysom, przewodniczącym Rad i Zarządów Dzielnic 
(osiedli) a także Rad Sołeckich”.
     

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej  oraz  Burmistrzowi  Gminy  
i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

